veya müstensihin kimliği, telif veya istinsah tarihi yer almaktadır. Ancak eser içerisinde görülen

birçok imla hatalarından hareketle eserin müstensih nüshası olduğunu söyleyebiliriz. Ayrıca

eserin bulunduğu mecmuanın içerisinde yer alan diğer birçok eserin kayıt kısmındaki H 1005

(M. 1596 / 1597) tarih göz önüne alındığında ve eserin imla, ses ve şekil özellikleri

incelendiğinde, söz konusu eserin Klasik Osmanlı Türkçesinin karakteristik dil özellikleri

yanında az da olsa Eski Anadolu Türkçesinin özelliklerini de taşıdığı gözlemlenmektedir. Bütün